衡阳幼儿师范高等专科学校
2024 年课程思政公开课展示活动

获奖作品名单

根据《关于开展课程思政公开课展示活动的通知》，学

校课程思政公开课展示活动于 12 月 17 结束。经过校级评审

团评审，评出一等奖 1 项、二等奖 2 项、三等奖 4 项，现将

获奖作品名单予以公布。

附件：衡阳幼儿师范高等专科学校 2024 年课程思政公

开课展示活动获奖作品名单

教务处

2024年 12月 18日

衡阳幼儿师范高等专科学校 2024 年课程思政公开课展示活动获奖作品名单

序号 系（部） 授课教师 课程名称 授课内容 获奖等级

1 小学教育系 廖承峰 小学古诗文鉴赏 意境 一等奖

2
音乐与舞蹈

系
张旖 中国民族民间舞 蒙古族肩部基础训练-硬肩、柔肩 二等奖

3
美术与艺术

设计系
司桐溦 素描与速写 线条的魅力 二等奖

4 信息技术系 廖捷 网络基础与信息安全 传输介质 三等奖

5
公共基础课

部
申利萍 大学语文 移居二首 三等奖

6
现代服务与

管理系
陆元妹 婴幼儿心理发展 想象的概述 三等奖

7 学前教育系 张树丽 学前儿童语言教育
幼儿园文学欣赏活动实训与指导——基于《学前教育法》

和世界职业院校技能大赛的视角
三等奖